Allegato B

COMUNE DI RAGUSA
PROVINCIA DI RAGUSA

ALBO (aggiornato)  DELLE PERSONE IDONEE ALL'UFFICIO DI PRESIDENTE DI SEGGIO
ELETTORALE

Il presente elenco consta di n.  1.089 (milleottantanove) nominativi.

ELENCO DEGLI ISCRITTI ALL'ALBO

Allegato al Verbale del Responsabile dell'Ufficio elettorale Comunale n. 2 in data 20/01/2021

Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale
Dott.ssa Giovanna Alescio

(firma omessa ai sensi del Dlgs 12.02.1993 n.39)